
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
DT 618.053:614.8 Schválena: 11.12.1970

SEKACÍ STROJE
NA KAUČUKY A REGENERÁTY
Bezpečnostní předpisy

ČSN 69 1607

JK 509 421

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cutting machines for rubbers and reclaimed rubbers. Safety regulations

 

Tato norma platí pro stroje na sekání balíků kaučuku nebo svazků plástů regenerátu (dále jen sekací
stroje), s vertikálním a horizontálním pohybem nože nebo tlačné desky.

Platí i pro stroje na sekání dovažků, pokud splňují tuto konstrukční podmínku.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Sekací stroj - viz ČSN 64 0001.

 

2. Samostatně pracující sekací stroj - sekací stroj bez dalšího přídavného zařízení pro plynulý přísun a
odsun materiálu, v jehož pracovním prostoru musí manipulaci s materiálem provádět obsluha ručně.

 

3. Pracovní prostor sekacího stroje - prostor, který zaujímá nástroj s přidržovacím zařízením a
pohybující se část sekacího stroje, včetně prostoru pro manipulaci s materiálem při sekání.

 

4. Pracovní prostor nástroje - prostor, který je určen rozměry a pohybem pracovního nástroje a jeho
vybavení.

 

5. Nebezpečný pracovní prostor - viz ČSN 69 0030.

 



6. Bezpečnostní vypínací zařízení - viz ČSN 69 0030.

 

7 až 10 na doplňky.

Účinnost od:
1.1.1972

05229

-- Vynechaný text --


